
P 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON P. BORGHI" 
Via B. Pascal, 81 42123 Rivalta - Reggio Emilia 

Tel. 0522.585751   -   C.F.91088320352 
reic81400x@istruzione.it Pec: reic81400x@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UF85JZ 

Prot. n. 2364/IV1        Reggio Emilia, 28/02/2022 

All’Albo dell’Istituto 

 

Verbale commissione dell’avviso pubblico per individuazione esperto esterno  

Progetto “Scuola in natura” Scuola dell’Infanzia Ghiardello a.s. 2021/22  

 

Il giorno 28/02/2022 alle ore 12,00 si è riunita la Commissione per la valutazione delle offerte 

pervenute relativamente all’avviso per individuazione esperto esterno per il progetto “Scuola in 

natura” Scuola dell’infanzia Ghiardello a.s. 2021/2022.  

 

La commissione risulta essere così composta: 

Dott.ssa  Paola Campo    Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola De Iuliis   Vicario Dirigente Scolastico 

Docente Stefania Fornaciari   Docente responsabile del progetto 

Sig.ra   Gatto Esterina   Assistente Amministrativa 

e i membri risultano essere tutti presenti.  

La Commissione 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 1867/IV1 del 14/02/2022 relativo all’oggetto; 

VISTA l’ offerta pervenuta prot. n. 2243/VII.8 del 23/02/2022 della Dr.ssa Friggieri 

Verusca; 

VISTA l’ offerta pervenuta prot. n. 2340/VII.8 del 25/02/2022 della Dr.ssa Salati 

Giorgia; 

CONSIDERATO che le offerte sono pervenute nei termini e nelle modalità previste e che non 

presentano vizi di forma; 

VALUTATI i titoli culturali  conseguiti e dichiarati dai partecipanti; 

VALUTATE le esperienze, dichiarate, maturate nel settore specifico; 

VALUTATE le offerte economiche presentate; 

 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria e la relativa assegnazione dell’incarico ai vincitori del bando 

per lo svolgimento delle attività nell’ambito del Progetto “Scuola in natura” – Scuola dell’infanzia 

Ghiardello: 

Cognome e nome Punteggio titoli 

culturali 

Punteggio esperienze 

maturate nel settore 

specifico 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Punteggio 

totale 

FRIGGIERI  VERONICA 15 3 15 33 

SALATI       GIORGIA  4 15 19 

Avverso alla presente graduatoria è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione. 

Dott.ssa  Paola Campo    ______________________ 

Prof.ssa Paola De Iuliis   ______________________ 

Docente Stefania Fornaciari   ______________________ 

Sig.ra   Gatto Esterina   ______________________ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO        

     Dott.ssa Paola Campo 
*firme autografe ai sensi dell’art.3, c2 D.L.vo 39/93 

Firmato digitalmente da CAMPO PAOLA

mailto:reic81400x@istruzione.it
mailto:reic81400x@pec.istruzione.it

		2022-02-28T18:28:21+0100
	CAMPO PAOLA




